ДОГОВОР  № _____

на оказание услуг по доставке груза

г.Киев

“____”__________ _______г.

____________________________________________________________, именуемое в дальнейшем “Заказчик”, в лице Генерального директора _______________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

___________________________________________________________________________________  паспорт серия ______________________________ выдан _________________________________ МВД Украины в ___________________________________________________________________ «_____» _________________  года, прописан по адресу: __________________________________ ___________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем “Исполнитель”,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1.
Исполнитель предоставляет «Заказчику» услуги по транспортировке грузов, в соответствии с путевым листом, выданным “Заказчиком”, на автомобиле ___________________________ ______________________________________________________________________________, № двигателя ___________________________, № кузова ____________________________, тип - _________________________________________________________________________ .

1.2. После выполнения указанных в п.1.1. работ стороны составляют и подписывают Акт выполненных работ.

2.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

2.1.
Исполнитель гарантирует сохранность товара с момента его получения до момента доставки его по месту назначения.

2.2.
Исполнитель не перепоручает выполнение настоящего договора третьему лицу.

2.3.
Исполнитель передает Заказчику груз по весу, наименованием и в количестве в соответствии с накладными.

2.4.
Исполнитель несет полную материальную ответственность до момента передачи товара по  месту назначения, уполномоченному на получение груза лицу.

3.  РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1.
Заказчик гарантирует перечисление на счет Исполнителя соответствующих сумм, согласно выставленных счетов и подписанных Актов выполненных работ.

3.2. Ориентировочная сумма Договора составляет  ___________________________________ грн.

4.  РАЗНОЕ

4.1.
Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, решаются в установленном действующим законодательством порядке.

4.2.
Конкретизация отдельных положений настоящего Договора, при необходимости, производится дополнительными письменными соглашениями, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

5.  СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента исполнения сторонами своих обязательств.

6.  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________